（様式１）
平成  年  月  日

寄 付 申 込 書

学校法人 稲 置 学 園
  理事長 稲 置 慎 也 殿

                                寄付者の住所

                                及び 氏 名

（法人にあっては法人印及び代表印）

下記のとおり寄付したいので、申込みいたします。

記

寄 付 種 別 一般寄付

寄 付 部 門 高校

寄 付 名 称 全国大会出場にかかる支援

品名・数量

寄 付 金 額                       円

寄付の条件 高校野球 選抜甲子園大会出場にかかる支援

寄付の目的  高校野球 選抜甲子園大会出場にかかる支援

（注）
 現物寄付の場合は、品名・数量を記入ください。

ご芳名の公表について（金額については非公表といたします。）

いずれかの番号に○をしてください。

１． 承諾する

２． 匿名希望（公表を希望しない）